

vystavena dne

Objednatel		Poskytovatel	
Název	Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.	Název	ALEF NULA, a.s.
Sídlo	Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Pernerova 691/42 186 00 Praha 8
Zápis	OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922		
Dat. schránka	ag5uunk		
IČO	03630919	IČO	61858579
DIČ	CZ03630919	DIČ	CZ61858579
Bank. spojení	Česká spořitelna, a.s.		
Číslo účtu	6303942/0800		
IBAN	CZ12 0800 0000 0000 0630 3942		
Vystavil		Smlouva	Rámcová dohoda na zajištění navýšení kapacity síťové infrastruktury datových - SML2021072
Na základě	VZ2021013-05		
Kontaktní os.		Kontaktní os.	
Telefon		Telefon	
E-mail		E-mail	

Objednatel objednává od Poskytovatele následující položky:

Označení	Název	Počet jednotek v sestavě/ položce	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
N9K-C93180YC-FX	Nexus 9300 with 48p 1/10/25G, 6p 40/100G, MACsec	2	ks	292 091,25 Kč	584 182,50 Kč
NXK-ACC-KIT-1RU	Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit, 1RU front and rear removal	2	ks	- Kč	0,00 Kč
NXA-FAN-30CFM-F	Nexus Fan, 30CFM, port side exhaust airflow	8	ks	- Kč	0,00 Kč
CAB-C13-C14-2M	Power Cord Jumper, C13-C14 Connectors, 2 Meter Length	4	ks	- Kč	0,00 Kč
MODE-ACI-LEAF	Dummy PID for mode selection	2	ks	- Kč	0,00 Kč
ACI-N9KDK9-14.2	Nexus 9500 or 9300 ACI Base Software NX-OS Rel 14.2	2	ks	- Kč	0,00 Kč
SVS-B-N9K-PR-XF	EMBEDDED SOLN SUPPORT SWSS FOR ACI NEXUS 9K	2	ks	- Kč	0,00 Kč
NXA-PAC-500W-PE	Nexus NEBs AC 500W PSU - Port Side Exhaust	4	ks	- Kč	0,00 Kč
C1E1TN9300XF-5Y	Data Center Networking Essentials Term N9300 XF, 5 let	2	ks	210 318,40 Kč	420 636,80 Kč
CON-SNT-N93YCFX	SNTC-8X5XNBD Nexus 9300 with 48p, 5 let	2	ks	105 833,72 Kč	211 667,44 Kč
C1-N9K-SEC-XF-5Y	Data Center Networking Security License Term N9300 Fixed, 5Y	4	ks	70 101,90 Kč	280 407,60 Kč
SFP-10G-SR-S=	10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	16	ks	6 285,30 Kč	100 564,80 Kč
GLC-TE=	1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire	26	ks	4 040,55 Kč	105 054,30 Kč
QSFP-100G-CU2M=	100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 2m	4	ks	2 918,18 Kč	11 672,70 Kč
SFP-10G-SR-S=	10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class	4	ks	6 285,30 Kč	25 141,20 Kč
SFP-H10GB-CU1M=,	10GBASE-CU SFP+ Cable 1 Meter	4	ks	897,90 Kč	3 591,60 Kč
SFP-H10GB-CU3M=	10GBASE-CU SFP+ Cable 3 Meter	4	ks	897,90 Kč	3 591,60 Kč

Označení	Název	Počet jednotek v sestavě/ položce	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
SFP-10G-AOC7M=,	10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 7M	8	ks	2 334,54 Kč	18 676,32 Kč
GLC-SX-MMD=,	1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM	8	ks	4 489,50 Kč	35 916,00 Kč
Celkem					1 801 102,86 Kč
Poznámka					
Termín	dle odst. 4.6 Rámcové dohody				
Místo dodání	Sídlo Objednatele, na adrese Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3				
Splatnost ceny	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky				
Za Objednatele			Za Poskytovatele		
Jméno, příjmení			Jméno, příjmení		
Datum, podpis			Podpis		
Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Poskytovatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka Objednatelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.					